
 

Midt Energi AS • Foretaksregisteret NO 977 205 719 MVA 

Årsberetning 2024 

Om virksomheten 

Konsernet har virksomhet innenfor seks forretningsområder; kraftproduksjon, 

kraftomsetning, bredbånd, solenergi, eiendom og elektro. 

Forretningsområdet elektro er organisert i datterselskapet Midt Elektro AS, øvrige 

forretningsområder er organisert i morselskapet Midt Energi AS. 

Hovedmarkedet er lokalt i Midtre Gauldal og nabokommunene, men flere av 

forretningsområdene dekker det regionale og nasjonale markedet. 

Hovedkontoret ligger på Støren, virksomheten har i tillegg et avdelingskontor i Ålen. 

Aksjonærene og styret 

Midt Energi AS eies 100% av Midtre Gauldal kommune som eneste aksjonær. 

Styret består av fem medlemmer, fire styremedlemmer velges av eier og ett styremedlem 

velges av og blant de ansatte. 

Bedriften har forsikring i Gjensidige som dekker styre- og ledelsesansvar på inntil 

10 MNOK. 

Årets drift 

De totale driftsinntekter for alle virksomhetene i konsernet ble 100 MNOK. Konsernet fikk 

et negativt resultat før skatt på -5,5 MNOK, etter skatt er resultatet -4,2 MNOK. 

Midt Energi AS hadde driftsinntekter på 69,9 MNOK mot 91 MNOK i 2023.  

Selskapet har også hatt et solkonto-produkt hvor kunder kan spare opp egenprodusert 

strøm i et virtuelt batteri. Her ligger den noe risiko knyttet til differanse i strømpris ved 

produksjon og uttak av oppspart produksjon. Produktet ble avsluttet i 2024 og er under 

revidering med hovedfokus på å redusere eller eliminere denne prisrisikoen. 

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende 

noter et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved 

årsskiftet. 
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Utover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende 

selskapets drift som skulle vært tatt med i regnskapet. Etter utgangen av regnskapsåret 

har det ikke inntruffet forhold som ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for 

å bedømme bedriftens resultat og stilling. 

Fortsatt drift 

I henhold til gjeldende regler bekreftes det at årsregnskapet er avlagt under forutsetning 

om videre drift. 

Organisasjon og personal 

Ved årets utgang var det 13 personer ansatt i morselskapet. Det ble totalt utført 12,5 

årsverk. Konsernet hadde totalt 31 ansatte, og det ble utført 30,5 årsverk. Av disse er det 2 

lærlinger. 

Kostnader i lukket pensjonsordning 

I 2011 gikk konsernet over fra en ytelsesbasert offentlig tjenestepensjonsordning til en 

innskuddsbasert pensjonsordning. Den ytelsesbaserte offentlige 

tjenestepensjonsordningen ble da lukket. 

De som var ansatt i konsernet ved overgangen ble med over i ny innskuddsbasert 

ordning. De som ikke hadde et aktivt ansettelsesforhold ved overgangstidspunktet, men 

som hadde opptjente pensjonsrettigheter fra tidligere arbeidsforhold i konsernet, ble 

igjen i den lukkede ordningen. 

Pensjonsrettighetene i den lukkede ordningen finansieres via premieinnbetalinger som 

justeres årlig av pensjonsforvalter i tråd med generell prisutvikling og lønns- og 

trygdeoppgjør. 

I 2024 utgjorde konsernets premieinnbetaling i lukket ordning 173 107 NOK. 

Likestilling 

Av 13 ansatte i morselskapet er det 6 kvinner, samtlige er ansatt i heltidsstillinger. 

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger på samme nivå som menn i tilsvarende stillinger. 

Virksomheten har ingen kjønnspreferanser ved ansettelser. 
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Helse, miljø og sikkerhet 

Selskapet arbeider aktivt med et kombinert HMS og kvalitetssikringssystem. Midt Energi 

AS er tilsluttet bedriftshelsetjeneste.  

Sykefraværsprosenten for bedriften som helhet, var på 6,0 %, en økning fra 3,9 % i 2023. 

Langtidssykefraværet utgjorde 4,0 % av tilgjengelig arbeidstid, mot 2,51 % i 2023. Korttids 

sykefraværet var på 2,0 % mot 1,39 % i 2023.  

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. 

Vannkraftverk griper inn i naturen på flere måter. Det arbeides med å begrense 

miljøbelastningene ut fra en total vurdering. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø 

utover det som en må regne med ved selskapets drift. 

Arbeidsmiljøet 

Virksomheten arbeider aktivt med å skape en inkluderende og åpen kultur internt. Det 

gjennomføres årlige medarbeidersamtaler, og bedriftshelsetjenesten er gjort tilgjengelig 

for alle ansatte.  

Fra arbeidsgiversiden gis det også betydelig økonomisk støtte til personalforeningen som 

står for sosiale sammenkomster og arrangement blant de ansatte. Samtlige ansatte er 

medlemmer av personalforeningen. 

Finansiell risiko 

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, 

og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet har 

rentebærende gjeld med i hovedsak flytende rente, og er derfor til en viss grad eksponert 

for endringer i kortsiktige renter. Risiko for at motparten ikke har økonomiske evner til å 

oppfylle sine forpliktelser anses som svært lav. Alle nye kredittkunder blir kredittvurdert før 

inngåelse av avtale. Økt volatilitet i kraftpriser medfører isolert sett en økning i finansiell 

risiko. 

Markedsrisiko 

For kraftproduksjonen vil unormalt lav strømpris ha store innvirkninger på resultatet. 

Det er stor konkurranse i bredbåndsmarkedet lokalt. Det nasjonale kobbernettet er under 

nedfasing. Det er derfor behov for nye løsninger for å opprettholde akseptabelt 
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bredbåndstilbud og markedsandeler fremover. Konsernet er avhengig av at markedet er 

villig til nyinvestering/rehabilitering. Dette gjelder elektrikertjenester og salg av solenergi 

anlegg. 

Likviditet 

Likviditeten i selskapet har sesongbetonte svingninger. Året 2024 har ikke vært noe 

unntak. Det har imidlertid ikke vært nødvendig å innføre tiltak som eliminerer 

likviditetsrisikoen. Konsernet vil med sin likviditetsreserve kunne tåle de planlagte 

investeringene basert på den kontantstrøm som genereres fra driften. 

Investeringer 

I 2024 er det netto investert 2,5 MNOK i selskapets anlegg, og investeringer fremover vil 

ligge på samme nivå. I 2025 er det budsjettert investering på 4,7 MNOK.  

Datterselskaper  

Midt Elektro AS 

Selskapet leverer sterk- og svakstrøms installasjoner til både private, landbruk og 

offentlig/privat næringsliv i Midtre Gauldal og Holtålen, men også i nabokommuner. 

Selskapet er et 100% eid datterselskap. Resultat etter skatt viser et overskudd på 1,3 MNOK. 

Gauldal Renewable Energy AS 

Selskapet har som formål å investere i fornybar energi og virksomhet forbundet med 

dette. Selskapet er et 100% eid datterselskap. 

Resultat etter skatt viser et underskudd på -0,002 MNOK. 

Åpenhetsloven 

Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven. Styret har vedtatt at selskapet skal arbeide aktivt 

og kontinuerlig med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen 

virksomhet og i våre leverandørkjeder. Styret ba administrasjonen om å utarbeide en 

redegjørelse i henhold til loven og offentliggjøre denne på selskapets nettsider. 

Redegjørelsen ble publisert 30.06.202, denne revideres årlig. 
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Utsiktene fremover 

Hovedelementene i bedriftens strategiske hovedmål er: 

▪ Bedriften skal ha en langsiktig strategi – som er forankret i lokalt eierskap. 

▪ Søke samarbeidsrelasjoner for å oppnå stordriftsfordeler, og styrke 

konkurransekraften ved bl.a. å utnytte kunnskap skapt gjennom 

datterselskapers virksomhetsområder. 

▪ Stimulere til kompetanseutvikling for å skape attraktive arbeidsplasser.  

▪ Helse, Miljø og Sikkerhet står sentralt i vår virksomhet. Vi skal ha gode og 

trygge arbeidsplasser.  

▪ Synliggjøre bedriftens betydning i lokalsamfunnet.   

Vi skal være en teknologisk, økonomisk og kompetansemessig ressurs og drivkraft som 

bidrar til videreutvikling av lokalmiljøets muligheter og livskvalitet. 

Resultatutviklingen fremover vil påvirkes av utviklingen i strømpris, styringsrente og 

investeringsvilje i både privat og bedriftsmarkedene. 
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Disposisjoner 

Styret foreslår at årets underskudd etter skatt på -2 942 119 NOK disponeres slik: 

Avsetning til utbytte: 2 000 000 NOK 

Overført annen egenkapital: -4 942 119 NOK 

 

Støren, 31.12.2024 / 23.05.2025 

 

Snorre Glørstad 
Styreleder 

Lana Krehic 
Styremedlem 

Bård Olav Vagnild 
Varamedlem 

   

Øystein Digre 
Styremedlem 

Harald Moen 
Styremedlem 

Ragnhild Åsrønning 
Daglig Leder 

 


